
Uchwała Nr V / 45 / 2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 17 lutego 2003 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Bobolice do Stowarzyszenia Gmin Polskich

                  Euroregionu Pomerania i przyjęcia statutu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pakt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz
§ 4 ust. 6, pakt 2 statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania,
uchwala się co następuje:

§ 1

Wyraża się wolę przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą „Stowarzyszenie Gmin
Polskich Euroregionu Pomerania” jako formy współdziałania wspólnot
samorządowych.

§ 2

Przyjmuje się statut Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3
Przyjmuje się zobowiązania finansowe wynikające z uczestnictwa w Stowarzyszeniu.

§ 4

Jako przedstawicieli reprezentujących Gminę Bobolice w Euroregionie wybiera się:
1. Iwonę Maliszewską – inspektora ds. promocji i rozwoju,
2. Witolda Sikorskiego – inspektora ds. oświaty.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


